
から

まで

日間

入　札　結　果　表

起工番号 企電 1

業務名 令和３年度久留米市企業局庁舎外１３施設電力需給

仕様書のとおり（久留米市企業局庁舎外13施設）

入札場所 久留米市庁舎 11階会議室

入札予定価格 ¥60,834,976
入札比較価格

（税抜） ¥55,304,524

業務場所
履
行
期
間

令和4年1月1日

入札日時 令和3年10月15日 10時20分
令和4年12月31日

落札者 株式会社ウエスト電力 契約金額 ¥42,404,584

番号 商号又は名称 入札額

1 株式会社ウエスト電力 ¥38,549,622 落札

2 株式会社グローバルエンジニアリング ¥40,963,010

3 九州電力株式会社 ¥38,591,680

4 丸紅新電力株式会社 ¥43,990,270

5 株式会社サニックス 辞退

6

7

8

9

10

11

12

15

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。

13

14


