入 札 結 果 表

			,					
起工番号		企電 1						
業務名		令和3年度久留米市企業局庁舎外13施設電力需給						
業務場所		仕様書のとおり(久留米市金		È業局庁舎外13施	1丁		和4年1月1日	から
入札日時		令和3年10月15日		10時20分	期 間 入 [†]	│ 令和4年12月31日 ま │ 日間 L場所 久留米市庁舎 11階会議		
入札予定価格		¥60,834,976		入札比較価村 (税抜)	各	¥55,304,524		
落札者		株式会社ウエスト電力		契約金額		¥42	2,404,584	
番号		商号又は名称		入札額				
1	株式会社ウエスト電力			¥38,549,622	落札	•		
2	株式会社グローバルエンジニアリング			¥40,963,010				
3	九州電力株式会社			¥38,591,680				
4	丸紅新電力株式会社			¥43,990,270				
5	株式会社サニックス			辞退				
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
	T = 7 Z	酒に100人の10にま	ロ いし <u>ー</u> トフ ウェチ・		11 7 1 - 1T 7 1	TT 1/2	<u> </u>	

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格である。